



Referat af generalforsamling d. 9 marts 2015 for Løjt Kirkeby vandværk

Ifølge dagsorden:

Valg af dirigent og referent:

Dirigent: Thorkild Bennetzen

Referent: Stefan Jertrum

Dirigent spørger forsamling om dagsorden kan godkendes:

Varsling af generalforsamling er godkendt ifølge lovgivningen

Dagsorden er godkendt af forsamling

Formandens beretning for det forgangne år: Michael Mørk-Jensen

Vi starter med nogle nøgletal for Løjt Kirkeby Vandværk.

For regnskabsåret 2014 kan jeg fortælle at vi har fået 7 nye forbrugere så vi nu er 1188 forbrugere.

Vi har pumpet 165.000m³ ud fra værket men har kun solgt 145.000m³. forskellen er et resultat af at det er det første år vi har kørt med de nye målere, og betyder at vi har en utæthed på vores ledningsnet som vi ikke før har registreret.

Vi har fundet ud af at utætheden befinder sig et sted i Barsmark. Bestyrelsen vil en af de nærmeste weekender se om vi kan lokalisere utætheden.

Hvis vi ikke finder den, vil vi kontakte et firma der er specialister til sådan noget.

Vi har i det forgangne år kun haft et lille rørbrud i Bodum. Så har vi haft to der har arbejdet på egen grund uden at undersøge hvor vandledningen lå.

Vi har fået monteret stophaner hos 6 Gamle forbrugere der ikke har haft nogen stophane, Samtidig har vi koblet 2 gamle forbrugere over på en større ledning fordi vi fandt ud af, at de var koblet til på en gammel jernledning



Vi har siden vi fik bygget vandværket haft et problem med, at det ene af vores filtre blev ved med at vokse, så vi måtte have et firma til at suge filtermasse af.

Da vi fik resultatet af en af vores vandanalyser kunne vi se at vi havde for meget jern i vandet, hvilket ikke er farligt, men det skulle ordnes.

Det viste sig at dem der byggede vores vandværk ikke havde monteret en kapselblæser og skyllevandspumpe der var stor nok.

Det har vi nu fået ordnet ved at montere en ny styring og ved at tilsætte mere luft. Vandprøven er nu i orden. Så nu håber vi at vi ikke skal ændre mere på vores "nye" vandværk.

Vi har nu opfyldt alle de regler kommunen har stillet til bestyrelser der passer vandværker.

Bestyrelsen skulle have kursus i vandværks Hygiejne og vandværks drift. vi skulle også have et ledelsessystem.

Vi har valgt et system fra en udbyder der hedder MVH Development, da det er et system vi mener passer til os.

Ledelsessystemet skal være med til at fremtidige bestyrelsesmedlemmer får nemmere ved at overtage vandværket idet alle opgaver er skemalagt og kan fordeles på alle medlemmer

Af fremtids planer kan nævnes at vi har haft et indledende møde med Genner vandværk om en nødforsynings ledning til Genner

Planen er lagt lidt i bero idet Arwos har planer om at nedlægge rensningsanlægget i Genner og derfor skal have lagt en trykledning ned i cykelstien fra genner til Løjt.

Spildevandsledningen skal lægges i samme dybde som en ny vandledning, så det ville være fint hvis vi kunne komme med der.

Kassererens fremlæggelse af det forgangne års regnskab: Jakob Agertoft

Forsamlingen godkender fremlæggelsen af regnskabet (se bilag).

Der er ingen der har indvendinger for regnskabet år 2014



Fremlæggelse af takstblad ved formanden: Michael Mørk-Jensen

Der er blevet udarbejdet et nyt takstblad (se bilag) der stemmer bedre overens med de faktiske udgifter der ligger på de forskellige punkter. Det gamle er forældet og overholder ikke lovgivningen som den er i dag. Derfor har vi valgt at forny takstbladet så det passer til vandværket samt overholder lovgivningen.

Forsamlingen godkender takstbladet uden bemærkninger.

Indkomne forslag:

Michael Mørk (formanden) foreslår en fornyelse af de gamle vedtægter, der sidst er revideret i 70'erne. Vedtægterne er ikke længere "up to date" og ønskes derfor ændret (se bilag). De foreslåede vedtægter skal godkendes ved ekstraordinær generalforsamling med mindst 8 dages varsel for lovlig varsling.

Ikke flere forslag.

Valg af bestyrelse: på valg er Tom Hamann, Jens Bruns og Orla Jørgensen

Tom Hamann fortsætter i bestyrelsen og to nye bestyrelsesmedlemmer Torben Beck og Hans Erik Lilholdt Madsen er blevet valgt ind i bestyrelsen af forsamlingen. Fratrådt er Orla og Jens, der efter mange års tjeneste har valgt at stoppe det frivillige bestyrelses arbejde.

De valgte bestyrelses medlemmer er stemt ind for perioden fra generalforsamlingen 2015 til og med generalforsamlingen 2017.

Valg af suppleant: på valg er Carl Erik Mathisen

Carl Erik Mathisen fortsætter som suppleant. Valgt af forsamling.

Valg af revisor og revisor suppleant:

Henry Bekke og Allan Hansen samt suppleant Børge Lund fortsætter. Valgt af forsamling.



Eventuelt:

Der bliver spurgt til om ikke vandværket vil forsyne 3 husstande i udkanten af Bodum. Men da de ligger uden for vandværkets forsyningsområde samt har et meget lille forbrug i forhold til den lange rørledning der skal til, så er vi ikke særlig interesseret i forsyning af dem. (bakterier og lign.)

Formanden takkede bestyrelsen for deres samarbejde i det forgangne år, de afgående bestyrelsesmedlemmer fik en særlig tak med på vejen

Dirigent

Thorkil Bennetzen

Formand

Michael Mørk-Jensen

Næstformand

Povl Bonde Christianden